
Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Fournier Julien 308??? RCM 265 249 514 18 21

2 Nargaud Philippe 304017 CAT 190 215 405 3 9

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Osnowski Sébastien 315003 ACB 255 236 491 9 18

2 Thibaut Stéphane 315??? ACB 207 227 434 6 13

3 Nargaud Arthur 304014 CAT 181 176 357 5 5

4 Gheyssens Loïc 255062 ABA 184 170 354 1 7

5 Lartillier Louis 303024 BEA 32 32 64 0 0

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Bekaert Enola 308??? RCM 244 220 464 9 12

2 Thomassin Ludivine 315??? ACB 199 186 385 2 8

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Soupart Donovan 320008 LEF 258 266 524 9 35

2 Longle Laurent 303009 BEA 231 228 459 0 17

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Dubuisson Maxime 315023 ACB 256 263 519 16 18

2 Fercot Dorian 708??? DAT 247 238 485 6 20

3 Soupart Dylan 320004 LEF 220 208 428 5 8

4 Depasse Antoine 315??? ACB 196 173 369 2 8

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Vancauter Benjamin 301010 ANT 276 287 563 23 37

2 Guilbert Jonathan 308??? RCM 252 263 515 10 29

Résultat de la compétition 18m en salle

du 6 & 7 OCTOBRE 2012

Tir Ligue

Lieu : Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai

Arbitres : Lejeune Léon, Lemeir Didier, Wattiez Eddy, Ronsse Marc.

Organisée par : le Club des Archers de Tournai

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Compound Homme Benjamin

Débutant brevet 18m sur blason 60 cm

Recurve Homme Cadet

Compound Homme Junior

Recurve Homme Benjamin

Recurve Dame Benjamine

6 et 7 octobre 2012
Résultat compétition en salle
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Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wattiez Anthony 301030 ANT 268 267 535 21 19

2 Vandergucht Jonathan 203075 GSR 243 278 521 18 23

3 Lippens Kevin 308??? RCM 248 248 496 11 18

4 Bergen Alexis 314018 SAG 202 205 407 7 7

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Lété Laura 315007 ACB 170 209 379 7 13

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Mees Bernard 315042 ACB 285 283 568 30 28

2 Lavend'Homme Willy 303001 BEA 268 268 536 13 34

3 Scalisi Toni 314005 SAG 267 262 529 12 37

4 Nonnon Ernest 314014 SAG 266 262 528 10 41

5 Delisse Rudi 304035 CAT 269 243 512 14 33

6 Denis Alain 315004 ACB 254 246 500 6 25

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Decuyper Jean 314002 SAG 236 257 493 15 17

2 Sculier André 311013 PAC 230 243 473 12 14

3 Petrons Joël 255077 ABA 236 225 461 10 13

4 Cottens Francis 308030 RCM 225 221 446 5 13

5 Hennebert Claude 303002 BEA 211 229 440 8 19

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Raeymackers Christiane 314007 SAG 282 276 558 25 28

2 Dropsy Annie 303021 BEA 189 192 381 1 14

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gérard Michel 302024 LFE 258 265 523 18 16

2 Thibaut Eric 315000 ACB 261 243 504 9 24

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wullus Nelly 304016 CAT 265 279 544 24 22

2 Peeren Isabelle 203006 GSR 270 269 539 18 26

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Scubla Claudio 201034 FOA 219 239 458 6 15

Recurve Homme Vétéran

Compound Dame Vétéran

Recurve Homme Master

Recurve Dame Master

Arc Nu Recurve Master

Compound Homme Vétéran

Recurve Homme Junior

Recurve Dame Junior
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Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Prieels Philippe 203055 GSR 280 285 565 25 36

2 Gahide Yves 308020 RCM 277 285 562 26 32

3 Osnowski Roger 315037 ACB 280 281 561 21 39

4 Vandergucht Patrick 203067 GSR 276 283 559 20 39

5 Coolens Rudy 302003 LFE 273 281 554 19 37

6 Lejeune Paul 302001 LFE 267 274 541 11 40

7 Vanheecke Michel 320017 LEF 271 268 539 9 41

8 Soupart Christian 320005 LEF 260 256 516 8 33

9 Delvigne Dominique 320007 LEF 217 0 217 2 12

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Piquet Jean-Michel 314023 SAG 288 289 577 39 19

2 Autem Alain 201001 ANT 279 282 561 28 26

3 Vancraeynest Jonathan 311019 PAC 275 272 547 26 20

4 Vancauter Christophe 301016 ANT 270 275 545 22 24

5 Thomassin charles 315009 ACB 265 267 532 14 30

6 Cottens David 308019 RCM 262 260 522 12 27

7 Wyon Frédéric 308004 RCM 266 253 519 14 27

8 Ghisse Michaël 304010 CAT 261 258 519 14 31

9 Strubbe Benny 255021 ABA 239 237 476 9 16

10 Verbreuk Dominique 311011 PAC 231 222 453 13 10

11 Longle Vincent 303013 BEA 181 167 348 2 5

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Maertens Catherine 203068 GSR 256 255 511 16 17

2 Thirot Wivine 255022 ABA 228 257 485 8 17

3 Scaillet Patricia 255072 ABA 220 209 429 5 13

4 De Coster Delphine 303020 BEA 173 185 358 3 5

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 De Ryckere Eric 319005 ECA 294 291 585 45 15

2 Wattiez Eddy 301031 ANT 279 285 564 24 36

3 Braem Pascal 301002 ANT 278 282 560 22 36

4 Lameir Didier 301021 ANT 278 278 556 18 40

5 Van Huffel Patrick 302004 LFE 279 275 554 30 26

6 Bayart Sylvain 303023 BEA 275 270 545 10 44

7 Lemaire Pierre 311016 PAC 269 273 542 14 36

8 Damarrée Alain 304009 CAT 265 268 533 9 26

9 D'hondt Jean-Pol 319009 ECA 261 259 520 18 24

Recurve Homme 2

Recurve Dame 2

Compound Homme 2

Compound Homme Master
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Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Massina Michèle 207024 GAU 288 292 580 40 20

2 Gahide Marie 308007 RCM 277 278 555 17 41

3 Vanzeveren Barbara 308048 RCM 276 274 550 13 45

4 Jospin Sabine 301013 ANT 267 271 538 11 39

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Cauwe Michaël 203004 GSR 291 293 584 44 16

2 Verhoeven Sébastien 203047 GSR 280 286 566 26 34

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Prieels Sarah 203056 GSR 283 282 565 26 33

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Verlinden Léandre 315??? ACB 251 270 521 16 26

2 Gaspard Kevin 304005 CAT 217 217 434 3 11

3 Chouane Cédric 311022 PAC 215 212 427 9 6

4 Delvigne Silviu 320006 LEF 114 0 114 1 5

Deuxième Tir

Nom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

Vancraeynest Jonathan 802452f Chauny (France) 283 280 563 32 21

Equipe Recurve

1 ANT

Autem Alain 201001 ANT 279 282 561 28 26

Vancauter Christophe 301016 ANT 270 275 545 22 24

Wattiez Anthony 301030 ANT 268 267 535 21 19

1641

2 ACB

Thomassin charles 315009 ACB 265 267 532 14 30

Verlinden Léandre 315??? ACB 251 270 521 16 26

Dubuisson Maxime 315023 ACB 256 263 519 16 18

1572

3 GSR

Peeren Isabelle 203006 GSR 270 269 539 18 26

Vandergucht Jonathan 203075 GSR 243 278 521 18 23

Maertens Catherine 203068 GSR 256 255 511 16 17

1571

CLASSEMENT PAR EQUIPE

Recurve Homme 1

Compound Dame 2

Compound Homme 1

Compound Dame 1
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4 RCM

Cottens David 308019 RCM 262 260 522 12 27

Wyon Frédéric 308004 RCM 266 253 519 14 27

Lippens Kevin 308??? RCM 248 248 496 11 18

1537

5 CAT

Wullus Nelly 304016 CAT 265 279 544 24 22

Ghisse Michaël 304010 CAT 261 258 519 14 31

Gaspard Kevin 304005 CAT 217 217 434 3 11

1497

6 SAG

Piquet Jean-Michel 314023 SAG 288 289 577 39 19

Decuyper Jean 314002 SAG 236 257 493 15 17

Bergen Alexis 314018 SAG 202 205 407 7 7

1477

7 PAC

Vancraeynest Jonathan 311019 PAC 275 272 547 26 20

Sculier André 311013 PAC 230 243 473 12 14

Verbreuk Dominique 311011 PAC 231 222 453 13 10

1473

8 ABA

Thirot Wivine 255022 ABA 228 257 485 8 17

Strubbe Benny 255021 ABA 239 237 476 9 16

Petrons Joël 255077 ABA 236 225 461 10 13

1422

9 BEA

Hennebert Claude 303002 BEA 211 229 440 8 19

De Coster Delphine 303020 BEA 173 185 358 3 5

Longle Vincent 303013 BEA 181 167 348 2 5

1146

1 GSR

Cauwe Michaël 203004 GSR 291 293 584 44 16

Verhoeven Sébastien 203047 GSR 280 286 566 26 34

Prieels Sarah 203056 GSR 283 282 565 26 33

1715

2 ANT

Wattiez Eddy 301031 ANT 279 285 564 24 36

Vancauter Benjamin 301010 ANT 276 287 563 23 37

Braem Pascal 301002 ANT 278 282 560 22 36

1687

3 RCM

Gahide Yves 308020 RCM 277 285 562 26 32

Gahide Marie 308007 RCM 277 278 555 17 41

Vanzeveren Barbara 308048 RCM 276 274 550 13 45

1667

Equipe Compound
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4 LFE

Van Huffel Patrick 302004 LFE 279 275 554 30 26

Coolens Rudy 302003 LFE 273 281 554 19 37

Lejeune Paul 302001 LFE 267 274 541 11 40

1649

5 ACB

Mees Bernard 315042 ACB 285 283 568 30 28

Osnowski Roger 315037 ACB 280 281 561 21 39

Denis Alain 315004 ACB 254 246 500 6 25

1629

6 SAG

Raeymackers Christiane 314007 SAG 282 276 558 25 28

Scalisi Toni 314005 SAG 267 262 529 12 37

Nonnon Ernest 314014 SAG 266 262 528 10 41

1615

7 LEF

Vanheecke Michel 320017 LEF 271 268 539 9 41

Soupart Donovan 320008 LEF 258 266 524 9 35

Soupart Christian 320005 LEF 260 256 516 8 33

1579

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPES 

A LA REALISATION.

GRAND MERCI.
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